
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,3 (+)3 (+)3,4
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 1,1 1 1
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,5
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,6 1 0,6
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,5
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,6 4 4,6
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,4
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 4
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,8 4 4,7
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,2 6 8,1
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,3 3 4,3
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,6 3 3,6
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3,1 2 3
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 12,3 9 12,2
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 11,3 8 11,3
ACPP016810 SERRA SERRAMITJANA, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,3 0 0,3
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,8 5 6,8
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,4 5 7,4
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 11
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,1 2 3,1
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,3 12 16,3
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 1,3 1 1,3
ACPP023731 BOU LLOVERAS, GRACIA 8,1 6 8,1
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,6 4 4,6
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,1 5 7,1
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,2 3 4,2
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 13,9 11 13,9
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,2 8 10,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 14 11 14
ACPP020279 ADELANTADO COLLDECARRERA, RAMON8,6 7 8,6
ACPP023581 BALLESTER MARTINEZ, ANNA 14 11 14

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Aldama Golf - Cuatro Bolas - Mejor Bola -  Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Aldama Golf - Cuatro Bolas - Mejor Bola -  Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

40 391



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,3 (+)3 (+)3,4
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 1,1 1 1
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,5
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,8 4 4,7
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,2 6 8,1
ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3,1 2 3
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 12,3 9 12,2
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,5
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,6 4 4,6
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,3 3 4,3
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,1 2 3,1
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,3 12 16,3
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,6 1 0,6
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,4
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 4
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,3 0 0,3
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,8 5 6,8
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 1,3 1 1,3
ACPP023731 BOU LLOVERAS, GRACIA 8,1 6 8,1
ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 11,3 8 11,3
ACPP016810 SERRA SERRAMITJANA, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 11
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,6 3 3,6
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,4 5 7,4
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,2 3 4,2
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 13,9 11 13,9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,6 4 4,6
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,1 5 7,1
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,2 8 10,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 14 11 14
ACPP020279 ADELANTADO COLLDECARRERA, RAMON8,6 7 8,6
ACPP023581 BALLESTER MARTINEZ, ANNA 14 11 14

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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